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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 30 Men, 100m Butterfly Open
7/13/2024 - 17:15 Results
Lithuanian Records 52.55 Deividas MARGEVICIUS KSMS Gwangju (KOR) 7/26/2019
Lithuanian Age Group Records - 16 54.12 Tajus JUŠKA KPM Klaipeda 2/22/2024
Lithuanian Age Group Records - 14 54.25 Tajus JUŠKA KPM Oaka (GRE) 12/16/2023
Lithuanian Age Group Records - 12 1:00.08 Tajus JUŠKA KSMS Klaipeda 10/22/2021

Points: FINA 2024

Rank YB Time Pts

2014 and younger

1. Titas SIMONAVIČIUS 14 Panevėžio "Žemyna" 1:41.80 114
50m: 45.55 45.55 100m: 1:41.80 56.25

2. Emilis KAUPAS 14 Kauno PM 1:54.98 79
50m: 50.36 50.36 100m: 1:54.98 1:04.62

YOB 2013

1. Emetas CVILIKAS 13 Sostines SC 1:25.23 195
50m: 39.69 39.69 100m: 1:25.23 45.54

2. Aleksander IORDACHIOAIA 13 Palangos sporto centras 1:25.25 195
50m: 38.75 38.75 100m: 1:25.25 46.50

3. Dominykas ŠVEDAS 13 Sostines SC 1:51.64 86
50m: 51.92 51.92 100m: 1:51.64 59.72

YOB 2012

1. Karolis MIKULIONIS 12 Sostines SC 1:02.77 488
50m: 28.69 28.69 100m: 1:02.77 34.08

2. Robertas BUBNELIS 12 Panevėžio "Žemyna" 1:17.86 256
50m: 37.85 37.85 100m: 1:17.86 40.01

3. Emilias DVARIONAS 12 Palangos sporto centras 1:23.58 207
50m: 38.97 38.97 100m: 1:23.58 44.61

4. Majus GARBATAVIČIUS 12 Kauno PM 1:23.83 205
50m: 37.86 37.86 100m: 1:23.83 45.97

5. Gabrielius MALUNAVICIUS 12 Sostines SC 1:25.06 196
50m: 40.10 40.10 100m: 1:25.06 44.96

6. Marijus MEŠKAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 1:26.03 189
50m: 39.25 39.25 100m: 1:26.03 46.78

YOB 2011

1. Artas ŠEPARIS 11 Sostines SC 1:19.65 239
50m: 36.55 36.55 100m: 1:19.65 43.10

2. Jonas GALMINAS 11 SK Olimpo Pradžia 1:20.87 228
50m: 36.06 36.06 100m: 1:20.87 44.81



Splash Meet Manager, 11.79911 Registered to Lithuanian Swimming Federation 7/13/2024 17:26 - Page 2

LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 30, Men, 100m Butterfly

YOB 2010

1. Balys BALČIŪNAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:03.56 470
50m: 29.45 29.45 100m: 1:03.56 34.11

2. Simas PEČIULIS 10 Kauno PM 1:04.05 460
50m: 29.00 29.00 100m: 1:04.05 35.05

3. Nerius KAIRYS 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:05.56 429
50m: 30.21 30.21 100m: 1:05.56 35.35

4. Adrian MILEVSKIJ 10 Sostines SC 1:05.62 427
50m: 29.32 29.32 100m: 1:05.62 36.30

5. Aldas MONTVILAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:07.03 401
50m: 28.88 28.88 100m: 1:07.03 38.15

6. Vincentas STAKNYS 10 Palangos sporto centras 1:10.71 342
50m: 32.39 32.39 100m: 1:10.71 38.32

7. Pijus PAKUSAS 10 Palangos sporto centras 1:20.49 231
50m: 37.05 37.05 100m: 1:20.49 43.44

8. Kajus ERCIUS 10 Sostines SC 1:29.23 170
50m: 39.63 39.63 100m: 1:29.23 49.60

DNS Kristupas DAPKUS 10 Kauno PM

YOB 2008 - 2009

1. Artjom POLOVNIKOV 08 Spordiklubi Garant 58.00 619
50m: 26.49 26.49 100m: 58.00 31.51

2. Elissei VASSENIN 09 Spordiklubi Garant 58.11 616
50m: 26.69 26.69 100m: 58.11 31.42

3. Majus POVILAITIS 08 Kauno PM 59.37 577
50m: 27.55 27.55 100m: 59.37 31.82

4. Justas MARINIČIUS 08 Kauno PM 1:01.81 512
50m: 28.99 28.99 100m: 1:01.81 32.82

5. Maksim ŽAKEVIČIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 1:02.93 485
50m: 28.74 28.74 100m: 1:02.93 34.19

6. Saveliy ZYKOV 08 Sostines SC 1:03.34 475
50m: 29.77 29.77 100m: 1:03.34 33.57

7. Kasparas JURKULNEVIČIUS 08 Kauno PM 1:03.77 466
50m: 29.40 29.40 100m: 1:03.77 34.37

8. Raigardas ENDZELIS 08 Sostines SC 1:05.17 436
50m: 30.26 30.26 100m: 1:05.17 34.91

9. Steponas ADOMAITIS 08 Kauno PM 1:05.30 434
50m: 29.23 29.23 100m: 1:05.30 36.07

10. Martynas ANTULIS 09 Sostines SC 1:05.36 433
50m: 30.50 30.50 100m: 1:05.36 34.86

11. Modestas KACKOVSKIJ 09 Sostines SC 1:06.60 409
50m: 29.99 29.99 100m: 1:06.60 36.61

12. Benas JAKUBAUSKAS 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:07.02 401
50m: 30.80 30.80 100m: 1:07.02 36.22
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 30, Boys, 100m Butterfly, YOB 2008 - 2009

Rank YB Time Pts

13. Kajus AVILTIS 09 Kauno SM Startas 1:10.65 342
50m: 32.22 32.22 100m: 1:10.65 38.43

DNS Lukas NORAITIS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas

Open

1. Stanislav LOHVYNENKO 05 Sostines SC 54.80 734
50m: 25.51 25.51 100m: 54.80 29.29

2. Edvinas ČESNAKAS 03 Klaipėdos Gintaro SC 56.65 665
50m: 26.57 26.57 100m: 56.65 30.08

3. Artjom POLOVNIKOV 08 Spordiklubi Garant 58.00 619
50m: 26.49 26.49 100m: 58.00 31.51

4. Arminas MURĖNAS 07 Panevėžio "Žemyna" 58.10 616
50m: 27.78 27.78 100m: 58.10 30.32

5. Elissei VASSENIN 09 Spordiklubi Garant 58.11 616
50m: 26.69 26.69 100m: 58.11 31.42

6. Martin TRETJAK 04 Klaipėdos Gintaro SC 58.43 606
50m: 27.07 27.07 100m: 58.43 31.36

7. Titas URBUTIS 07 Kauno PM 58.80 594
50m: 27.53 27.53 100m: 58.80 31.27

8. Artūras SURININAS 06 Kauno PM 59.10 585
50m: 27.93 27.93 100m: 59.10 31.17

9. Artas APINYS 07 Panevėžio "Žemyna" 59.21 582
50m: 28.13 28.13 100m: 59.21 31.08

10. Domantas LABANAUSKAS 07 Panevėžio "Žemyna" 59.35 578
50m: 27.63 27.63 100m: 59.35 31.72

11. Majus POVILAITIS 08 Kauno PM 59.37 577
50m: 27.55 27.55 100m: 59.37 31.82

12. Vilius NAVICKAS 07 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:01.71 514
50m: 29.12 29.12 100m: 1:01.71 32.59

13. Mantas ZIMBLYS 07 Sostines SC 1:01.76 513
50m: 28.10 28.10 100m: 1:01.76 33.66

14. Justas MARINIČIUS 08 Kauno PM 1:01.81 512
50m: 28.99 28.99 100m: 1:01.81 32.82

15. Tautvydas TALALAS 07 Kauno SM Startas 1:01.90 509
50m: 29.13 29.13 100m: 1:01.90 32.77

16. Karolis MIKULIONIS 12 Sostines SC 1:02.77 488
50m: 28.69 28.69 100m: 1:02.77 34.08

17. Maksim ŽAKEVIČIUS 08 Klaipėdos Gintaro SC 1:02.93 485
50m: 28.74 28.74 100m: 1:02.93 34.19

18. Saveliy ZYKOV 08 Sostines SC 1:03.34 475
50m: 29.77 29.77 100m: 1:03.34 33.57

19. Balys BALČIŪNAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:03.56 470
50m: 29.45 29.45 100m: 1:03.56 34.11
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 30, Men, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

20. Aurimas GRINCEVIČIUS 06 Kauno PM 1:03.62 469
50m: 29.32 29.32 100m: 1:03.62 34.30

21. Kasparas JURKULNEVIČIUS 08 Kauno PM 1:03.77 466
50m: 29.40 29.40 100m: 1:03.77 34.37

22. Simas PEČIULIS 10 Kauno PM 1:04.05 460
50m: 29.00 29.00 100m: 1:04.05 35.05

23. Damir RYBAKOV 06 Sostines SC 1:04.82 443
50m: 29.16 29.16 100m: 1:04.82 35.66

24. Raigardas ENDZELIS 08 Sostines SC 1:05.17 436
50m: 30.26 30.26 100m: 1:05.17 34.91

25. Steponas ADOMAITIS 08 Kauno PM 1:05.30 434
50m: 29.23 29.23 100m: 1:05.30 36.07

26. Martynas ANTULIS 09 Sostines SC 1:05.36 433
50m: 30.50 30.50 100m: 1:05.36 34.86

27. Nerius KAIRYS 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:05.56 429
50m: 30.21 30.21 100m: 1:05.56 35.35

28. Adrian MILEVSKIJ 10 Sostines SC 1:05.62 427
50m: 29.32 29.32 100m: 1:05.62 36.30

29. Modestas KACKOVSKIJ 09 Sostines SC 1:06.60 409
50m: 29.99 29.99 100m: 1:06.60 36.61

30. Benas JAKUBAUSKAS 09 Šiaulių plaukimo centras Delfinas 1:07.02 401
50m: 30.80 30.80 100m: 1:07.02 36.22

31. Aldas MONTVILAS 10 Klaipėdos Gintaro SC 1:07.03 401
50m: 28.88 28.88 100m: 1:07.03 38.15

32. Kajus AVILTIS 09 Kauno SM Startas 1:10.65 342
50m: 32.22 32.22 100m: 1:10.65 38.43

33. Vincentas STAKNYS 10 Palangos sporto centras 1:10.71 342
50m: 32.39 32.39 100m: 1:10.71 38.32

34. Robertas BUBNELIS 12 Panevėžio "Žemyna" 1:17.86 256
50m: 37.85 37.85 100m: 1:17.86 40.01

35. Artas ŠEPARIS 11 Sostines SC 1:19.65 239
50m: 36.55 36.55 100m: 1:19.65 43.10

36. Pijus PAKUSAS 10 Palangos sporto centras 1:20.49 231
50m: 37.05 37.05 100m: 1:20.49 43.44

37. Jonas GALMINAS 11 SK Olimpo Pradžia 1:20.87 228
50m: 36.06 36.06 100m: 1:20.87 44.81

38. Emilias DVARIONAS 12 Palangos sporto centras 1:23.58 207
50m: 38.97 38.97 100m: 1:23.58 44.61

39. Majus GARBATAVIČIUS 12 Kauno PM 1:23.83 205
50m: 37.86 37.86 100m: 1:23.83 45.97

40. Gabrielius MALUNAVICIUS 12 Sostines SC 1:25.06 196
50m: 40.10 40.10 100m: 1:25.06 44.96

41. Emetas CVILIKAS 13 Sostines SC 1:25.23 195
50m: 39.69 39.69 100m: 1:25.23 45.54
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LIETUVOS AMŽIAUS GRUPIŲ VASAROS PIRMENYBĖS
Vilnius, 12 - 13/7/2024

Event 30, Men, 100m Butterfly, Open

Rank YB Time Pts

42. Aleksander IORDACHIOAIA 13 Palangos sporto centras 1:25.25 195
50m: 38.75 38.75 100m: 1:25.25 46.50

43. Marijus MEŠKAUSKAS 12 Rokiškio KKSC 1:26.03 189
50m: 39.25 39.25 100m: 1:26.03 46.78

44. Kajus ERCIUS 10 Sostines SC 1:29.23 170
50m: 39.63 39.63 100m: 1:29.23 49.60

45. Titas SIMONAVIČIUS 14 Panevėžio "Žemyna" 1:41.80 114
50m: 45.55 45.55 100m: 1:41.80 56.25

46. Dominykas ŠVEDAS 13 Sostines SC 1:51.64 86
50m: 51.92 51.92 100m: 1:51.64 59.72

47. Emilis KAUPAS 14 Kauno PM 1:54.98 79
50m: 50.36 50.36 100m: 1:54.98 1:04.62

DNS Kristupas DAPKUS 10 Kauno PM
DNS Lukas NORAITIS 08 Šiaulių plaukimo centras Delfinas


